
sobota, 07.12.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny

Przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. W naszym kościele od 12:00 do 13:00 Godzina Łaski i modlitwa przed

Najświętszym Sakramentem. Dziś także II niedziela miesiąca, składka jest przeznaczona na cele inwestycyjne. Bóg zapłać za każdy

gest życzliwości. W tym tygodniu został zakupiony i zamontowany piec do ogrzewania kościoła i wykonany już w całości węzeł

ciepłowniczy, a wiec w najbliższych dniach zostanie uruchomione ogrzewanie podłogowe w kościele. Przypominamy, że te inwestycje

w całości są finansowane ze środków parafii, a nie ze środków dotacji. Dzisiaj gościmy podopiecznych z Warsztatów Terapii

Zajęciowej w Odrowążu prowadzonych przez Caritas. Można u Nich nabyć stroiki świąteczne, ozdoby, kartki z życzeniami. Zachęcamy

by zapoznać się z ich ofertą. Przy ołtarzu są do nabycia opłatki na stół wigilijny, dochód z ich sprzedaży jest przeznaczony na pokrycie

kosztów ogrzewania naszego kościoła. Są jeszcze do nabycia świece Caritas na stół wigilijny. Zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci

z lampionami do udziału w roratach które w tym roku są pod hasłem Droga sercem malowana, a naszym przewodnikiem jest św.

Wincenty a Paulo. Roraty od poniedziałku do soboty o godz. 7:00. Okazja do spowiedzi w naszym kościele każdego dnia pół godziny

przed Mszą Świętą. Kancelaria w tym tygodniu jest czynna w środę i piątek w godzinach od 9:00 do 11:00 i od 16:00 do 17:00, a w

sobotę od 8:00-9:00. Za tydzień w niedzielę 15 grudnia na Mszy Świętej o godzinie 9:00 przyjmiemy nowych ministrantów. 

Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu Niedzielnym reportaż z otwarcia odbudowanej po pożarze katedry Notre

Dame. Zachęcamy do lektury. Dzisiaj i w następną niedzielę od godziny 13:00, nasi strażacy będą rozprowadzać kalendarze strażackie

„po domach”, bardzo proszę o ich dobre i życzliwe przyjęcie. Na naszych strażaków zawsze można liczyć i to nie tylko wtedy, gdy

dzieje się krzywda. Kalendarz liturgiczny: w piątek: wspomnienie św. Łucji w sobotę: wspomnienie św. Jana od Krzyża

12. W tym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności śp. Tadeusz Miętus. Polećmy Go Bożemu Miłosierdziu…

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy pięknego czasu Adwentu
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